Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
DEVEDORES DIVERSOS
REPASSE DO DUODECIMO A CAMARA

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2007
Restos a Pagar de 2008
ADIANTAMENTO DE FERIAS (LM - 925/92)
ADIANTAMENTO DE FERIAS -
COMPENSAGAO (LM - 925/92)
ASSISTENCIA MEDICA - SISPUMI
BB - EMPRESTIMO S/ CONSIG.
CEF - EMPRESTIMO S/ CONSIG.
CONTRIBUIGAO SINDICAL DOS
SERVIDORES
INSS C/ CONSIGNAGOES
IPSEMG -CAMARA
IPSEMG C/ CONSIGNAGOES
PASEP/CONVENIO
PENSAO ALIMENTICIA
RECURSO PSEMC PETI BOLSA
RETENGAO 11% INSS
SALARIO FAMILIA/INSS
SALARIO MATERNIDADE/INSS
SEGURO ICATU
SEGURO ITAU

TOTAL DA ENTIDADE
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
CONSIGNAGOES

CONTRIBUIGAO SINDICAL - CAMARA

IMPOSTO DE RENDA DOS SERVIDORES -
CAMARA

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
EMPRESAS - CAMARA

INSS CONSIGNAGOES - CAMARA

ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS -
CAMARA

MULTA DE TRANSITO - DPRF/ICAMARA

RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA -
CAMARA

RETENGAO DE 11% INSS - CAMARA

SALARIO FAMILIA - INSS - CAMARA

SEGURO - CAMARA
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 09/2009

SALDO DO MES
ANTERIOR

0,00
0,00

2.737,68
16,50
45.255,05
609,47

90,00
-36.946,16
-6.625,41
-90,00

8.629,06
50,35
-23,08
0,00
14,00
2.075,00
-1.223,19
-793,95
0,00
1.345,31
76,33
2.754,18
60.898,75

0,00
0,00

0,00

-271,27
0,00

0,00
996,54

0,00
-35,07
-169,60
60.898,75

INSCRIGAO

29.576,21
29.576,21

0,00
0,00
5.133,76
0,00

30,00
30.340,13
6.015,94
365,00

27.643,22
0,00

0,00

0,00
1.093,58
0,00
1.487,55
1.662,81
2.445,29
1.558,30
0,00

0,00
107.351,79

0,00
28,28

36,38

1.221,23
0,00

0,00
290,32

0,00
0,00
0,00
107.351,79

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

29.576,21
29.576,21

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
5.856,09
395,00

27.643,22
0,00

0,00

0,00
1.093,58
0,00

0,00
1.662,81
2.445,29
3.062,45
0,00

0,00
71.734,65

0,00
28,28

36,38

1.221,23
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
71.734,65

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
0,00

2.737,68
16,50
50.388,81
609,47

120,00
-6.606,03
-6.465,56

-120,00

8.629,06
50,35
-23,08
0,00
14,00
2.075,00
264,36
-793,95
0,00
-158,84
76,33
2.754,18
64.981,56

0,00
0,00
0,00

-271,27
0,00

0,00
1.286,86

0,00
-35,07
-169,60
64.981,56
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